CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA - SP

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA  OBJETIVA DO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da

Prova Objetiva, a qual foi realizada no dia 07 de dezembro de 2025, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2025.

O resultado está disponível para consulta nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA

SERRA (www.cmsls.sp.gov.br).

O presente Edital apresenta o Resultado Provisório do Concurso Público, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, número de inscrição, nome do

candidato, critério de desempate, nota da prova objetiva e Status (APROVADO – Candidato Aprovado para o preenchimento da vaga / HABILITADO - Candidato Habilitado /

NÃO HABILITADO – Candidato que não obteve a pontuação mínima exigida em Edital / AUSENTE – Candidato ausente à Prova)

O Resultado Final da Prova Objetiva para o cargo de Agente Legislativo I, do Concurso Público Edital Nº 01/2025 – da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA

SERRA, será publicado nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

(www.cmsls.sp.gov.br). na data de 23 de dezembro de 2025.

O Resultado Final da Prova Objetiva para o cargo de Motorista, do Concurso Público Edital Nº 01/2025 – da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA,

será publicado nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA (www.cmsls.sp.gov.br).

na data de 13 de janeiro de 2026.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 01/2025 do Concurso Público.

 E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

São Lourenço da Serra, 16 de dezembro de 2025.

Wagner Garcia Soares
 Presidente

http://www.ncpconcursos.com.br/
file:///C:/Users/User/Downloads/www.cmsls.sp.gov.br
file:///C:/Users/User/Downloads/www.cmsls.sp.gov.br
file:///C:/Users/User/Downloads/www.cmsls.sp.gov.br
file:///C:/Users/User/Downloads/www.cmsls.sp.gov.br
file:///C:/Users/User/Downloads/www.cmsls.sp.gov.br
file:///C:/Users/User/Downloads/www.cmsls.sp.gov.br

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Agente Legislativo I - Manhã | Nível Fundamental

DESEMPATE

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPEC. LÍNGUA PORT. MATEMÁTICA DATA NASC LEI ORGÂNICA MUN. REGIMENTO INTERNO DA CMSLS NOTA DA PROVA STATUS

1 5851 MARCELO MOREIRA REIS não 20,00 16,00 20,00 16/04/1972 16,00 20,00 92,00 Apovado

2 5587 JACKELLYNE LENGOWSKI TEIXEIRA não 20,00 14,00 14,00 31/07/2003 20,00 20,00 88,00 Habilitado

3 5740 ISABELLA RODRIGUES HATSCHBACH não 18,00 16,00 18,00 21/03/2002 20,00 16,00 88,00 Habilitado

4 5798 CÁSSIA VITÓRIA DE MATOS SOARES não 20,00 14,00 18,00 17/02/1999 14,00 20,00 86,00 Habilitado

5 5614 FABIO VALENTIN GUTIERREZ não 18,00 14,00 14,00 30/04/1974 20,00 20,00 86,00 Habilitado

6 5771 DAVID ALVES MARCIANO não 16,00 16,00 18,00 08/06/2001 18,00 18,00 86,00 Habilitado

7 5746 KEREN CRISTINA DE MATOS não 20,00 16,00 16,00 03/02/2005 14,00 18,00 84,00 Habilitado

8 5738 ANA PAULA BISSOLI NALES PINTO não 18,00 14,00 16,00 09/04/2000 20,00 16,00 84,00 Habilitado

9 5804 BRUNNA KATLYN DA SILVA MULLER não 20,00 14,00 18,00 07/04/1994 16,00 12,00 80,00 Habilitado

10 5758 FRANCISCO PEDRO PEREIRA FERREIRA não 20,00 14,00 16,00 02/06/2005 20,00 10,00 80,00 Habilitado

11 5837 ARTHUR NINO SOARES não 20,00 12,00 20,00 03/08/1989 14,00 14,00 80,00 Habilitado

12 5601 AMARO ANTONIO PIRES JUNIOR não 18,00 16,00 14,00 25/09/1981 18,00 14,00 80,00 Habilitado

13 5897 MIGUEL ANTÔNIO PEDROSO não 18,00 14,00 12,00 11/06/2007 18,00 18,00 80,00 Habilitado

14 5741 CAMILA GRAZIELLE DE MORAES GONÇALVES não 20,00 14,00 12,00 12/03/1991 14,00 18,00 78,00 Habilitado

15 5540 WASHINGTON RYOITI WATANABE não 14,00 16,00 18,00 05/06/1971 20,00 10,00 78,00 Habilitado

16 5912 NICOLY BOSIO GONCALVES CINTRA não 20,00 18,00 16,00 15/10/2003 16,00 6,00 76,00 Habilitado

17 5701 ANDERSON ROBERTO APARECIDO DOS SANTOS não 18,00 14,00 14,00 22/10/1982 16,00 12,00 74,00 Habilitado

18 5905 LUCIA SILVA DOS SANTOS não 16,00 12,00 14,00 28/01/1972 20,00 12,00 74,00 Habilitado

19 5592 ELIAS ARAUJO CUNHA sim 20,00 10,00 10,00 25/07/1963 16,00 16,00 72,00 Habilitado

20 5806 HENRIQUE LACERDA CAMPOS FERREIRA não 20,00 12,00 12,00 19/12/1997 16,00 12,00 72,00 Habilitado

21 5838 VALQUIRIA APARECIDA CEZAR DE OLIVEIRA não 18,00 16,00 4,00 09/12/1976 14,00 20,00 72,00 Habilitado

22 5461 NOEMI MIUKY PIRES IWANO não 18,00 10,00 14,00 17/08/2005 14,00 16,00 72,00 Habilitado

23 5690 GABRIEL HONORATO DE MORAES não 18,00 8,00 16,00 29/03/2006 16,00 14,00 72,00 Habilitado

24 5527 JOSÉ ROBERTO RIBEIRO não 12,00 12,00 14,00 28/04/2000 16,00 18,00 72,00 Habilitado

25 5441 MARIA EDUARDA DE ARAUJO SCORSATTO não 18,00 14,00 16,00 17/08/2000 12,00 10,00 70,00 Habilitado

26 5737 JULYA HIRLE RODRIGUES não 18,00 12,00 16,00 20/05/2003 14,00 10,00 70,00 Habilitado

27 5446 LUCIENY DA  SILVA SOARES não 18,00 12,00 6,00 23/06/1980 16,00 18,00 70,00 Habilitado

28 5733 CRISTIANE DE MORAES BRANCO não 16,00 12,00 6,00 13/07/1980 18,00 18,00 70,00 Habilitado

29 5558 VIVIANA SILVA CAMARGO não 20,00 8,00 10,00 24/08/1987 14,00 16,00 68,00 Habilitado

30 5478 LUCAS SILVA PINTO não 18,00 12,00 12,00 28/11/2007 12,00 14,00 68,00 Habilitado

31 5835 DANIEL ESTEVES FERREIRA não 20,00 12,00 16,00 02/11/2006 12,00 6,00 66,00 Habilitado

32 5456 MARIA RITA PAZ SANTOS não 18,00 12,00 14,00 02/10/2004 16,00 6,00 66,00 Habilitado

33 5901 RAFAELLA VIANA MASINI não 16,00 14,00 14,00 05/06/2005 12,00 10,00 66,00 Habilitado

34 5923 GUILHERME MENDES DE MORAES não 16,00 12,00 12,00 30/04/1999 14,00 12,00 66,00 Habilitado

35 5645 KAYKE RODRIGUES VIANA não 14,00 14,00 18,00 10/09/2006 16,00 4,00 66,00 Habilitado

36 5628 BIANCA GODINHO SOARES DOS SANTOS não 14,00 14,00 16,00 22/10/1999 8,00 14,00 66,00 Habilitado

37 5879 CIBELE FELIPE DA SILVA CARDOSO não 20,00 12,00 12,00 15/08/1987 16,00 4,00 64,00 Habilitado

38 5700 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS não 16,00 14,00 4,00 28/04/1984 16,00 14,00 64,00 Habilitado

39 5896 EDUARDO PEREIRA SOARES não 16,00 10,00 14,00 21/02/1994 14,00 10,00 64,00 Habilitado

40 5468 ABIGAIL SOARES PINTO não 16,00 8,00 8,00 20/09/1995 20,00 12,00 64,00 Habilitado

41 5675 YGOR HENRIQUE AREVALO GONCALVES não 14,00 14,00 12,00 26/05/1992 10,00 14,00 64,00 Habilitado

42 5547 LAERCIO DA COSTA HINOJOSA sim 14,00 8,00 10,00 06/04/1956 16,00 14,00 62,00 Habilitado

43 5497 ARTHUR MUSTAFÁ PEREIRA não 18,00 14,00 18,00 09/06/2006 6,00 6,00 62,00 Habilitado

44 5720 BÁRBARA AURÉLIA GOLLONG não 18,00 10,00 10,00 02/05/1999 12,00 12,00 62,00 Habilitado

45 5491 ESTEVAN MACIEL PAVAN não 16,00 6,00 16,00 19/01/1987 12,00 12,00 62,00 Habilitado

46 5590 LETICIA SANTOS DE SOUZA não 18,00 16,00 8,00 07/01/2006 12,00 6,00 60,00 Habilitado

47 5499 STEPHANNY VICTORIA CORREIA MANOEL não 18,00 8,00 12,00 02/06/2000 12,00 10,00 60,00 Habilitado

48 5655 GUSTAVO HERIQUE MARQUES DA SILVA não 16,00 8,00 10,00 12/04/1996 14,00 12,00 60,00 Habilitado

49 5778 MELISSA QUEIROZ DOS SANTOS não 14,00 12,00 14,00 17/04/2003 10,00 10,00 60,00 Habilitado

50 5571 PALOMA ALVES DE LIMA RODRIGUES não 14,00 6,00 6,00 15/01/1994 18,00 16,00 60,00 Habilitado

51 5865 JOSE APARECIDO DA SILVA não 12,00 12,00 10,00 25/03/1974 14,00 12,00 60,00 Habilitado

52 5667 GUILHERME FRANCISCO MACH DA COSTA não 18,00 10,00 16,00 17/01/2004 8,00 6,00 58,00 Habilitado

53 5907 LUCINEIA APARECIDA DAS DORES não 16,00 12,00 8,00 26/10/1984 12,00 10,00 58,00 Habilitado

54 5570 RAYSSA LARISSA ALVES CAMARGO não 16,00 12,00 4,00 08/12/1997 14,00 12,00 58,00 Habilitado

55 5815 YRANILDE BISPO DOS SANTOS não 18,00 14,00 2,00 11/04/1993 12,00 10,00 56,00 Habilitado

56 5732 JAKSON DE ALMEIDA LOPES DO NASCIMENTO não 18,00 8,00 8,00 30/05/1999 16,00 6,00 56,00 Habilitado

57 5474 CAROLINA ALVES SEME AMED não 16,00 12,00 12,00 02/08/2005 10,00 6,00 56,00 Habilitado

58 5623 CRISTINA ANTONIO SOARES não 16,00 6,00 12,00 23/03/1985 10,00 12,00 56,00 Habilitado

59 5632 ALINE GIORGETTI DE JESUS QUEIROZ não 14,00 14,00 2,00 22/01/1985 12,00 14,00 56,00 Habilitado

60 5622 EMILLYN CAROLINE BARBOZA DE CARVALHO não 14,00 12,00 8,00 03/08/2003 18,00 4,00 56,00 Habilitado

61 5427 JOELMA DA LUZ NOVAES não 14,00 10,00 4,00 28/12/1980 16,00 12,00 56,00 Habilitado

62 5747 MARIA ALICE RAMOS DE CARVALHO sim 18,00 8,00 6,00 07/09/1960 10,00 12,00 54,00 Habilitado

63 5773 JULIANA SALATIEL DE OLIVEIRA não 20,00 10,00 6,00 01/11/1978 14,00 4,00 54,00 Habilitado

64 5826 ANDRESSA GODINHO não 18,00 10,00 0,00 10/11/1997 14,00 12,00 54,00 Habilitado

65 5911 ISABELLA MARIA ARAUJO PAVAN não 16,00 10,00 4,00 30/06/2006 14,00 10,00 54,00 Habilitado

66 5829 JULIANA DOS ANJOS OLIVEIRA SILVA VIEIRA não 16,00 8,00 2,00 21/09/1983 16,00 12,00 54,00 Habilitado

67 5776 JADY DE SOUZA SILVA não 14,00 14,00 10,00 02/06/2006 12,00 4,00 54,00 Habilitado

68 5421 ERIKA DE JESUS MOURA SOUZA não 14,00 12,00 4,00 22/09/1991 12,00 12,00 54,00 Habilitado

69 5922 JOYCE CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA não 14,00 12,00 4,00 23/07/1998 10,00 14,00 54,00 Habilitado

70 5714 JONATHAN DE SOUZA MORAES não 18,00 8,00 12,00 29/06/2004 6,00 8,00 52,00 Habilitado

71 5900 LUCILENE MARINS DOS SANTOS não 16,00 8,00 6,00 08/11/1974 12,00 10,00 52,00 Habilitado

72 5586 LETICIA FERNANDA DA SILVA MARTINS não 16,00 6,00 6,00 12/04/2002 14,00 10,00 52,00 Habilitado

73 5723 CAROLINA MOREIRA  MARTINS não 14,00 8,00 8,00 18/10/1995 18,00 4,00 52,00 Habilitado

74 5913 PETERSON DE JESUS MEDEIROS não 14,00 6,00 10,00 31/03/1982 18,00 4,00 52,00 Habilitado

75 5908 ALEXSANDRA SANTOS DO NASCIMENTO DIAS não 12,00 8,00 4,00 25/05/1986 12,00 16,00 52,00 Habilitado

76 5875 PRISCILA ALVES PEDROSO MARIANO não 20,00 10,00 4,00 15/05/1991 8,00 8,00 50,00 Habilitado

77 5811 LUCA MENDES LOPES não 16,00 8,00 12,00 02/01/1999 6,00 8,00 50,00 Habilitado

78 5873 CINTIA FRANCISCA DE PAIVA não 14,00 16,00 6,00 19/07/1981 12,00 2,00 50,00 Habilitado

79 5852 CARINE SANTOS SILVA não 14,00 8,00 4,00 05/11/2003 14,00 10,00 50,00 Habilitado

80 5883 KAMILA PEREIRA DE SÁ E SILVA não 10,00 6,00 10,00 10/06/1991 16,00 8,00 50,00 Habilitado

81 5721 ELIDILSON MARCELINO DOS SANTOS sim 12,00 6,00 2,00 03/08/1964 20,00 8,00 48,00 Não Habilitado

82 5674 DAYANE QUEIROZ DE CAMARGO não 16,00 12,00 2,00 16/11/1991 10,00 6,00 46,00 Não Habilitado

83 5892 SABRINA VICTORIA CAVALCANTE KERCHER SOARES não 16,00 10,00 10,00 25/06/2003 4,00 6,00 46,00 Não Habilitado

84 5777 PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA não 14,00 12,00 4,00 30/11/1985 12,00 4,00 46,00 Não Habilitado

85 5595 EDNA RIBEIRO XAVIER SOUZA não 12,00 6,00 8,00 27/06/1979 12,00 8,00 46,00 Não Habilitado

86 5479 JOAO RICARDO DA SILVA não 8,00 10,00 8,00 03/12/1988 12,00 8,00 46,00 Não Habilitado

87 5914 FABIOLA DOS SANTOS SILVA não 8,00 10,00 4,00 02/09/1993 14,00 10,00 46,00 Não Habilitado

88 5679 CAIO OLIVEIRA TORRES não 14,00 6,00 10,00 25/06/1999 8,00 6,00 44,00 Não Habilitado

89 5786 LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA LEITE não 12,00 12,00 6,00 18/08/1997 6,00 8,00 44,00 Não Habilitado

90 5406 IRIS BEATRIZ APARECIDA PACHECO não 12,00 12,00 4,00 13/05/2003 12,00 4,00 44,00 Não Habilitado

91 5878 ANGELA ALVES CLEIM não 14,00 10,00 4,00 24/07/1985 10,00 4,00 42,00 Não Habilitado

92 5744 GIULLIANI ALMEIDA MIRANDA não 16,00 8,00 4,00 27/07/2005 8,00 4,00 40,00 Não Habilitado

93 5697 MAYKE ARANDA MARTINS não 14,00 8,00 4,00 16/09/2002 8,00 6,00 40,00 Não Habilitado

94 5812 FABRICIO AZEVEDO não 14,00 8,00 2,00 22/03/1987 8,00 8,00 40,00 Não Habilitado

95 5544 JONATHAN FELIPE DA CRUZ GONCALVES não 14,00 6,00 0,00 03/02/1998 12,00 8,00 40,00 Não Habilitado

96 5827 SABRINA BALBINO LATANCE não 12,00 10,00 6,00 22/10/2005 10,00 2,00 40,00 Não Habilitado

97 5760 ADRIELLY TAVARES DA SILVA não 14,00 2,00 4,00 18/10/1999 10,00 8,00 38,00 Não Habilitado

98 5458 ARIANA CRISTINA ANTONIO não 12,00 8,00 4,00 22/09/1984 6,00 8,00 38,00 Não Habilitado

99 5560 WELLINGTON VIEIRA MARINHO não 4,00 6,00 6,00 28/01/2006 12,00 10,00 38,00 Não Habilitado

100 5917 WALDYR DE MELLO sim 6,00 12,00 6,00 25/11/1958 10,00 2,00 36,00 Não Habilitado

101 5793 JOSÉ RIBEIRO DO NASCIMENTO não 12,00 8,00 6,00 09/01/1967 8,00 2,00 36,00 Não Habilitado

102 5682 MOISES ALVES DE OLIVEIRA não 6,00 6,00 6,00 28/02/1986 12,00 6,00 36,00 Não Habilitado

103 5854 JEFERSON DE SOUSA não 8,00 8,00 6,00 23/04/1993 4,00 8,00 34,00 Não Habilitado

104 5782 GUILHERME DA SILVA OLIVEIRA não 8,00 6,00 4,00 31/12/2005 6,00 10,00 34,00 Não Habilitado

105 5710 JESSICA MAY MARTINS não 8,00 10,00 2,00 04/07/1991 6,00 2,00 28,00 Não Habilitado

106 5634 LUCAS RIBEIRO DE MORAES não 8,00 0,00 2,00 31/01/1988 12,00 6,00 28,00 Não Habilitado

107 5844 MATHEUS DE SOUZA DOMINGUES não 10,00 6,00 0,00 07/05/2005 6,00 4,00 26,00 Não Habilitado

108 5709 GABRIEL LUCINDO DE SOUZA não 4,00 10,00 0,00 18/05/2007 8,00 2,00 24,00 Não Habilitado

109 5411 CARINE PEREIRA NIZARA não 4,00 4,00 6,00 31/03/1992 4,00 6,00 24,00 Não Habilitado

110 5633 ROSELI CORREA FERREIRA não 0,00 0,00 0,00 25/01/1971 0,00 0,00 0,00 Ausente

111 5681 ALEXANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 11/08/1974 0,00 0,00 0,00 Ausente

112 5890 MANOEL MESSIAS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 18/01/1975 0,00 0,00 0,00 Ausente

113 5452 MARCELO BORDIERI não 0,00 0,00 0,00 20/10/1976 0,00 0,00 0,00 Ausente

114 5864 RENATO CALLADO BORGES não 0,00 0,00 0,00 29/03/1977 0,00 0,00 0,00 Ausente

115 5630 VIVIANE PAULINO PICHLER não 0,00 0,00 0,00 07/10/1977 0,00 0,00 0,00 Ausente

116 5849 LUCIANA PRATA MENDES não 0,00 0,00 0,00 31/01/1978 0,00 0,00 0,00 Ausente

117 5846 VANEÇA CRUZ TEIXEIRA não 0,00 0,00 0,00 12/11/1979 0,00 0,00 0,00 Ausente

118 5574 ANDREA LIMA CAMARGO não 0,00 0,00 0,00 22/11/1979 0,00 0,00 0,00 Ausente

119 5885 FÁBIO AMÉRICO DA SILVA OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 16/12/1979 0,00 0,00 0,00 Ausente

120 5752 LINA ROSA DURÃES RAMOS não 0,00 0,00 0,00 25/01/1982 0,00 0,00 0,00 Ausente

121 5445 SARA ARAUJO PAVAN não 0,00 0,00 0,00 12/12/1982 0,00 0,00 0,00 Ausente

122 5418 VERIDIANA MAIA DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 16/12/1982 0,00 0,00 0,00 Ausente

123 5670 PATRICIA APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 18/07/1983 0,00 0,00 0,00 Ausente

124 5683 MARIKO NATALI MAGALHAES VEHARA não 0,00 0,00 0,00 20/12/1983 0,00 0,00 0,00 Ausente

125 5602 ANA CRISTINA CABRAL DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 16/02/1984 0,00 0,00 0,00 Ausente

126 5649 FABIO VITALIANO DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 08/10/1984 0,00 0,00 0,00 Ausente

127 5841 KARINA NOVAIS CRUZ não 0,00 0,00 0,00 11/07/1985 0,00 0,00 0,00 Ausente

128 5462 RONALDO DE BRITO CUSTODIO não 0,00 0,00 0,00 13/11/1985 0,00 0,00 0,00 Ausente

129 5755 RAFAEL CATUREBA SOARES não 0,00 0,00 0,00 04/12/1985 0,00 0,00 0,00 Ausente

130 5867 SANDRA SOARES DINELLI não 0,00 0,00 0,00 19/06/1986 0,00 0,00 0,00 Ausente

131 5482 MARCILIANA PEREIRA DE JESUS SILVA não 0,00 0,00 0,00 08/05/1987 0,00 0,00 0,00 Ausente

132 5444 DAIANE VAZ XAVIER não 0,00 0,00 0,00 15/04/1988 0,00 0,00 0,00 Ausente

133 5608 HARYTON DAS DORES PEREIRA não 0,00 0,00 0,00 16/04/1988 0,00 0,00 0,00 Ausente

134 5487 ALINE BARBOSA DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 19/07/1989 0,00 0,00 0,00 Ausente

135 5699 ANGÉLICA APARECIDA ARAÚJO PINTO não 0,00 0,00 0,00 19/10/1989 0,00 0,00 0,00 Ausente

136 5460 FERNANDA APARECIDA DE ALMEIDA não 0,00 0,00 0,00 15/07/1990 0,00 0,00 0,00 Ausente

137 5566 FELIPE CAVALCANTI não 0,00 0,00 0,00 29/12/1991 0,00 0,00 0,00 Ausente

138 5416 DENISE DA SILVA GOUVEIA não 0,00 0,00 0,00 12/01/1992 0,00 0,00 0,00 Ausente

139 5420 RODRIGO DOMINGUES INÁCIO não 0,00 0,00 0,00 24/03/1992 0,00 0,00 0,00 Ausente

140 5419 MARCIA OLIVEIRA MENDES não 0,00 0,00 0,00 01/04/1992 0,00 0,00 0,00 Ausente

141 5516 DÉBORA FRANCIELE POLONI FRANCISCO não 0,00 0,00 0,00 05/05/1992 0,00 0,00 0,00 Ausente

142 5775 JONAS ALVES LIMA não 0,00 0,00 0,00 15/05/1992 0,00 0,00 0,00 Ausente

143 5407 GÉSSICA ANDRADE DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 03/08/1992 0,00 0,00 0,00 Ausente

144 5809 MARISA IZABEL BATISTA DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 26/05/1993 0,00 0,00 0,00 Ausente

145 5884 ROSALIA GONÇALVES JUSTINO não 0,00 0,00 0,00 08/06/1993 0,00 0,00 0,00 Ausente

146 5792 LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA não 0,00 0,00 0,00 30/11/1993 0,00 0,00 0,00 Ausente

147 5409 GABRIELE HANAKO BUDOVIC GALHARDO WATANABE não 0,00 0,00 0,00 20/01/1994 0,00 0,00 0,00 Ausente

148 5916 PALOMA PEDROSO GODOES não 0,00 0,00 0,00 21/01/1995 0,00 0,00 0,00 Ausente

149 5874 AMANDA GODINHO CERODIO não 0,00 0,00 0,00 30/12/1995 0,00 0,00 0,00 Ausente

150 5426 ALINE CRISTINA DOMINGUES não 0,00 0,00 0,00 23/03/1996 0,00 0,00 0,00 Ausente

151 5511 GUILHERME PRATA DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 26/05/1998 0,00 0,00 0,00 Ausente

152 5831 VICTOR HUGO DE FREITAS não 0,00 0,00 0,00 30/12/1998 0,00 0,00 0,00 Ausente

153 5781 MICHEL SOARES DE ANDRADE não 0,00 0,00 0,00 22/10/2000 0,00 0,00 0,00 Ausente

154 5756 VINICIUS CLEIM NALES DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 07/01/2001 0,00 0,00 0,00 Ausente

155 5575 RIAN CAIRE YAMANOI não 0,00 0,00 0,00 16/01/2001 0,00 0,00 0,00 Ausente

156 5495 ESTEFANI DE CAMARGO SILVEIRA não 0,00 0,00 0,00 18/02/2001 0,00 0,00 0,00 Ausente

157 5825 GABRIELA FARIA CRUZ FORTE não 0,00 0,00 0,00 02/07/2001 0,00 0,00 0,00 Ausente

158 5569 LEANDRO LOURENCO DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 05/07/2001 0,00 0,00 0,00 Ausente

159 5871 DIOGO DOS SANTOS MARTINS não 0,00 0,00 0,00 25/03/2002 0,00 0,00 0,00 Ausente

160 5500 MILENA DOS SANTOS SILVA não 0,00 0,00 0,00 29/04/2002 0,00 0,00 0,00 Ausente

161 5739 NICOLLE VENDRAME DE CAMARGO não 0,00 0,00 0,00 26/06/2003 0,00 0,00 0,00 Ausente

162 5449 ALANA DE JESUS LIMA não 0,00 0,00 0,00 28/06/2003 0,00 0,00 0,00 Ausente

163 5466 GIOVANA DA SILVA GODINHO BOENO não 0,00 0,00 0,00 19/12/2004 0,00 0,00 0,00 Ausente

164 5764 JOÃO VICTOR APARECIDO SANTOS FERREIRA não 0,00 0,00 0,00 16/04/2006 0,00 0,00 0,00 Ausente

165 5820 YASMIM CUSTODIO ROSENDO DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 15/12/2006 0,00 0,00 0,00 Ausente

166 5881 LUIZ FELIPE MARIANO DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 10/11/2007 0,00 0,00 0,00 Ausente